SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2850/2012

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 026372/2012;

RESOLVE:

           Considerar designada a servidora  SUSAN DENISE ALVES FEITOSA,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta

Universidade, para responder pelo cargo de Diretor, CD-3, do Centro de Registro e

Indicadores Acadêmicos, no período de 06 a 10 de agosto de 2012, em virtude do

afastamento do titular ALUIZIO MARINHO BARROS FILHO, que estará participando

da  IX  Semana  de  Administração  Orçamentária,  Financeira  e  de  Contratações

Públicas, nesta IFES.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de agosto de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2850/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy